

ERNFRED ApS

Østergade 18
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Flemming Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERNFRED ApS
Østergade 18
8370 Hadsten

CVR-nr: 30275365
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Vestjysk Bank A/S
Østergade 15
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på 4.675 kr., hvilket er tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets samlede økonomiske situation. Der forventes et mindre underskud i 2017.

Selskabet har i 2015 solgt obligationsbeholdningen for 969.527 kr. og besidder nu alene en mindre aktiepost på 6.994 kr.

Selskabets hovedanpartshaver har siden november 2009 understøttet selskabets drift via mellemregningskontoen som ultimo 2016 udgør 1.474.979 kr. i hovedanpartshaverens favør.

Selskabets negative egenkapital udgør ultimo 2016, i alt 1.541.735 kr.
Vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift henvises til beskrivelsen i note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden den 31. december 2016 indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets økonomiske stilling i væsentlig grad. Der henvises til note 2.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.500	-10.080
Bruttoresultat		-7.500	-10.080
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-10.080
Andre finansielle indtægter		2.825	22.022
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-17.141
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.933
Ordinært resultat før skat		-4.675	-7.132
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.675	-7.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.675	-7.132
I alt		-4.675	-7.132

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.994	4.169
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.994	4.169
Omsætningsaktiver i alt		6.994	4.169
Aktiver i alt		6.994	4.169

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.666.735	-1.662.060
Egenkapital i alt		-1.541.735	-1.537.060
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.548.729	1.541.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.729	1.541.229
Gældsforpligtelser i alt		1.548.729	1.541.229
Passiver i alt		6.994	4.169

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-1.662.060	0	-1.537.060
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4.675	0	-4.675
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-1.666.735	0	-1.541.735

Selskabet ejes af John E. Madsen, Hadsten

Anpartskapitalen er fordelt med 1.250 stk à 100 kr.

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

I regnskabsposten indgår gæld til hovedanpartshaver som ultimo 2016 udgør 1.474.979 kr.
Ultimo 2015 udgjorde gælden til hovedanpartshaveren 1.474.979 kr.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har ultimo 2016 en negativ egenkapital på ca. 1,5 mio. kr. Grundet dette er der betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets drift afhænger af kreditorernes og hovedanpartshaverens positive indstilling hertil, samt en rekunstruktion af selskabets kapitalforhold. Grundet den betydelige negative egenkapital indstiller hovedanpartshaveren til generalforsamlingen at der konvertes 1.474.979 kr af mellemregningskontoen til egenkapital. Det forventes at selskabet herefter likvideres.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Aktiebeholdningen på ialt 6.994 kr er pantsat til sikkerhed for gæld mv.
Værdipapirerne indgår i posten andre værdipapirer og kapitalandele.